от 06.09.2013, заключенному между 
администрацией Орловского района 
и Михалычевой М. В., срок аренды — 
с 01.03.2013 по 01.03.2018, стоимость 
арендной планы составляет 2 003 руб. 
34 коп. в месяц. Имущество находится 
в залоге в ПАО «Сбербанк России». На-

чальная цена 3 210 321 руб. 22 коп. (три 
миллиона двести десять тысяч триста 
двадцать один руб. 22 коп.), без НДС, 
сумма задатка 150 000 руб. 00 коп. (сто 
пятьдесят тысяч руб. 00 коп.).

Лоты № 6—12. Постановление 
СПИ Орловского РОСП УФССП Рос-
сии по Орловской области Аленте-
вой В. В. о передаче арестованно-
го имущества на торги от 30.01.2018. 
Имущество принадлежит должни-
ку Черных О. Н. и находится в зало-
ге в ОАО АКБ «Связь-Банк».

[...]

Лот № 6. Земельный участок, на-
значение: индивидуальное жилищ-
ное строительство, площадь объек-
та: 1879 кв. м, кадастровый (или ус-
ловный) номер: 57:10:0050101:2673, 
адрес объекта: Орловская область, Ор-
ловский район, пгт Знаменка. Началь-
ная цена 539 648 руб. 80 коп. (пятьсот 
тридцать девять тысяч шестьсот сорок 
восемь руб. 80 коп.), без НДС, сумма 
задатка 20 000 руб. 00 коп. (двадцать 
тысяч руб. 00 коп.).

Лот № 7. Земельный участок, на-
значение: индивидуальное жилищное 
строительство, площадь объекта: 2 109 
кв. м, кадастровый (или условный) но-
мер: 57:10:0050101:2674, адрес объ-

[...]

Лот № 11. Земельный участок, на-
значение: индивидуальное жилищ-
ное строительство, площадь объек-
та: 1879 кв. м, кадастровый (или ус-
ловный) номер: 57:10:0050101:2680, 
адрес объекта: Орловская область, Ор-
ловский район, пгт Знаменка. Началь-
ная цена 539 648 руб. 80 коп. (пятьсот 
тридцать девять тысяч шестьсот сорок 
восемь руб. 80 коп.), без НДС, сумма 
задатка 20 000 руб. 00 коп. (двадцать 
тысяч руб. 00 коп.).

Лот № 12. Земельный участок, на-
значение: индивидуальное жилищ-
ное строительство, площадь объек-
та: 46087 кв. м, кадастровый (или ус-
ловный) номер: 57:10:0050101:3293,